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0042 Cuerpo de Bomberos de Honduras
GERENCIA CENTRAL 001Gerencia Administrativa :

 001Unidad Ejecutora : COMANDANCIA GENERAL

Institución :

RESPONSABLE DE BIEN(ES) DE USO
Documento Identidad Nro. de Ficha

de Funcionario
Puesto Organizacional

Est. Org. Divisón Depto. Secc. Unid. Grp. Nivel Nivel PuestoTipo Número Páis
Nombre Descripción del Puesto

MARIA CAROLINA URBINA PORTILLO TID 0501197404219 HN SIN DESCRIPCION

 003

 17

 02

 00
 00

Est. Org.
División

Depto.
Sección

Unidad

COMANDANCIA GENERAL

COMANDANCIA REGION NOR-OCCIDENTAL

Regional San Pedro Sula

ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL

UBICACION BIENES

Nro Ficha Item Descripción Marca Nro. de  Serie Color Costo Adq. Nro. Inventario
 0007992

 0007993

 0007994

 0007995
 0007996

 0007997

 0007998

 0007999

 0008001

 0008012

 0008018

 0008027

 0008028

 0008029

 00000092242

 00000097781

 00000063140

 00000099033
 00000002624

 00000045138

 00000013305

 00000097781

 00000087033

 00000087033

 00000066481

 00000039766

 00000000382

 00000000382

IMPRESORA MULTIFUNCION (SCANNER, 
FOTOCOPIADORA, FAX): MODELO VERSALINK 
C405
TELEFONO INALAMBRICO: MODELO KX-
TGC360, TIPO TECLAS
CASILLEROS (LOCKER): ESTRUCTURA 
METALICA, 3 DEPOSITOS, MEDIDAS 71X13X14"
ENFRIADOR DE AGUA: MODELO XJM-08
PIZARRA: ESTRUCTURA CORCHO / ALUMINIO, 
MEDIDAS 24X37".
IMPRESORA MATRZ DE PUNTOS: MODELO LX-
350
ARMARIO: ESTRUCTURA METALICA, 2 
PUERTAS, 4 ENTREPAÑOS, MEDIDAS 
77X47X18"
TELEFONO INALAMBRICO: MODELO KX-
TGC360, TIPO TECLAS
UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA (UPS): 
MODELO SMART 1200
UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA (UPS): 
MODELO SMART 1200
ARMARIO: ESTRUCTURA METALICA, 2 
PUERTAS, 4 ENTREPAÑOS, MEDIDAS 
72X40X19"
ARCHIVO: ESTRUCTURA METALICA, 4 
GAVETAS, MEDIDAS 52X19X26"
ESCRITORIO: ESTRUCTURA METALICA, 
PLATAFORMA DE FORMICA, GAVETAS 3, TIPO 
SECRETARIAL, MEDIDAS 31X48X30".
ESCRITORIO: ESTRUCTURA METALICA, 
PLATAFORMA DE FORMICA, GAVETAS 3, TIPO 
SECRETARIAL, MEDIDAS 31X48X30".

XEROX

PANASONIC

SIN MARCA

SUPER CHEF
SIN MARCA

EPSON

PANAVISION

PANASONIC

CDP

CDP

PANAVISION

PANAVISION

PANAVISION

PANAVISION

4HX549400

7JBXA043286

122018216

Q75Y213856

7JBXA0H3317

190318-3450018

190318-3450082

BLANCO/AZUL

NEGRO

BEIGE

BLANCO
BLANCO

NEGRO

BEIGE

NEGRO

NEGRO/BLANC
O
BLANCO/NEGR
O
BEIGE

NEGRO

CAOBA/NEGRO

CAOBA/NEGRO

 26,999.70

 2,800.00

 2,540.46

 2,290.00
 637.10

 5,950.00

 10,898.22

 2,800.00

 2,219.50

 2,219.50

 9,449.86

 4,609.80

 3,610.45

 3,610.45

43212110-0000092242-09122019-000001

43191504-0000097781-09122019-000001

56101530-0000063140-09122019-000001

48101711-0000099033-09122019-000007
44111905-0000002624-09122019-000001

43212102-0000045138-09122019-000003

56101530-0000013305-09122019-000001

43191504-0000097781-09122019-000002

39121004-0000087033-09122019-000001

39121004-0000087033-09122019-000012

56101530-0000066481-09122019-000001

56101702-0000039766-09122019-000001

56101703-0000000382-09122019-000001

56101703-0000000382-09122019-000002

Nro. Inv. Anterior

OficinaDirección Teléfono PisoPaís Dep. Mun. Ald. Cas.
Prado alto carretera hacia Tegucigalpa, frente hodpital SEMESA 25568790 REGIONAL SAN PEDRO 

SULA/CUERPO DE BOMBEROS DE 
HONDURAS

3HN 5 1 1 1
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0042 Cuerpo de Bomberos de Honduras
GERENCIA CENTRAL 001Gerencia Administrativa :

 001Unidad Ejecutora : COMANDANCIA GENERAL

Institución :

RESPONSABLE DE BIEN(ES) DE USO
Documento Identidad Nro. de Ficha

de Funcionario
Puesto Organizacional

Est. Org. Divisón Depto. Secc. Unid. Grp. Nivel Nivel PuestoTipo Número Páis
Nombre Descripción del Puesto

MARIA CAROLINA URBINA PORTILLO TID 0501197404219 HN SIN DESCRIPCION

 003

 17

 02

 00
 00

Est. Org.
División

Depto.
Sección

Unidad

COMANDANCIA GENERAL

COMANDANCIA REGION NOR-OCCIDENTAL

Regional San Pedro Sula

ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL

UBICACION BIENES
Nro Ficha Item Descripción Marca Nro. de  Serie Color Costo Adq. Nro. Inventario
 0008030

 0008031

 0008032

 0008033

 0008034

 0008035

 0008068
 0008615

 0008616

 0008617

 0008618

 0008619
 0008620

 0008621

 0008622

 00000000382

 00000000172

 00000000382

 00000000172

 00000000172

 00000013305

 00000094393
 00000098500

 00000098500

 00000105651

 00000105652

 00000067501
 00000092741

 00000092741

 00000035967

ESCRITORIO: ESTRUCTURA METALICA, 
PLATAFORMA DE FORMICA, GAVETAS 3, TIPO 
SECRETARIAL, MEDIDAS 31X48X30".
SILLA GIRATORIA Y RODANTE: ESTRUCTURA 
PLASTICA, FORRO DE TELA, CON BRAZOS, 
TIPO SEMI-EJECUTIVA
ESCRITORIO: ESTRUCTURA METALICA, 
PLATAFORMA DE FORMICA, GAVETAS 3, TIPO 
SECRETARIAL, MEDIDAS 31X48X30".
SILLA GIRATORIA Y RODANTE: ESTRUCTURA 
PLASTICA, FORRO DE TELA, CON BRAZOS, 
TIPO SEMI-EJECUTIVA
SILLA GIRATORIA Y RODANTE: ESTRUCTURA 
PLASTICA, FORRO DE TELA, CON BRAZOS, 
TIPO SEMI-EJECUTIVA
ARMARIO: ESTRUCTURA METALICA, 2 
PUERTAS, 4 ENTREPAÑOS, MEDIDAS 
77X47X18"
TELEFONO CELULAR: MODELO Y7
UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA (UPS): 
MODELO R-SMART 1210U
UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA (UPS): 
MODELO R-SMART 1210U
UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): 
MODELO OPTIPLEX 3080, PROCESADOR CORE 
Í5, DISCO DURO 1 TB, MEMORIA RAM 8 GB, 
VELOCIDAD 3.10 GHZ, TARJETA DE RED 
10/100/1000, CD/DVD/QUEMADOR
MONITOR PARA PC (LCD): MODELO E2020H, 
TAMAÑO 21"
TECLADO PARA PC (USB): MODELO KB216T
ESCANER: MODELO SCANJET PRO 4500 FN1

ESCANER: MODELO SCANJET PRO 4500 FN1

CAFETERA ELECTRICA: MODELO DCM1100B, 
CAPACIDAD 10 TAZAS

PANAVISION

SIN MARCA

PANAVISION

SIN MARCA

SIN MARCA

PANAVISION

HUAWEI
CDP

CDP

DELL

DELL

DELL
HEWLETT 
PACKARD HP
HEWLETT 
PACKARD HP
BLACK & DECKER

35S6R20811002456
200728-3450230

200728-3450229

HJND83

CN-08RWXS-QDC00-04T-0H41-A02

CN-OG-2JVZ-KO3000C3-01CA
CNA5P604B

CNA5PD604B

CAOBA/NEGRO

NEGRO

CAOBA/NEGRO

NEGRO

NEGRO

BEIGE

NEGRO
BLANCO / 
NEGRO
NEGRO / 
BLANCO
NEGRO

NEGRO

NEGRO
BLANCO / 
NEGRO
BLANCO/NEGR
O
NEGRO

 3,610.45

 2,843.11

 3,610.45

 2,843.11

 2,843.11

 10,898.22

 4,681.19
 2,464.73

 2,464.73

 16,462.48

 3,498.27

 617.34
 21,102.50

 21,102.50

 1,184.50

56101703-0000000382-09122019-000003

56112104-0000000172-09122019-000005

56101703-0000000382-09122019-000004

56112104-0000000172-09122019-000006

56112104-0000000172-09122019-000007

56101530-0000013305-09122019-000002

43191501-0000094393-07122020-000008
39121004-0000098500-09122021-000001

39121004-0000098500-09122021-000002

43201503-0000105651-09122021-000001

43211902-0000105652-09122021-000001

43211706-0000067501-09122021-000001
43211711-0000092741-09122021-000001

43211711-0000092741-09122021-000002

52141526-0000035967-09122021-000001

Nro. Inv. Anterior
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0042 Cuerpo de Bomberos de Honduras
GERENCIA CENTRAL 001Gerencia Administrativa :

 001Unidad Ejecutora : COMANDANCIA GENERAL

Institución :

RESPONSABLE DE BIEN(ES) DE USO
Documento Identidad Nro. de Ficha

de Funcionario
Puesto Organizacional

Est. Org. Divisón Depto. Secc. Unid. Grp. Nivel Nivel PuestoTipo Número Páis
Nombre Descripción del Puesto

MARIA CAROLINA URBINA PORTILLO TID 0501197404219 HN SIN DESCRIPCION

 003

 17

 02

 00
 00

Est. Org.
División

Depto.
Sección

Unidad

COMANDANCIA GENERAL

COMANDANCIA REGION NOR-OCCIDENTAL

Regional San Pedro Sula

ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL

UBICACION BIENES
Nro Ficha Item Descripción Marca Nro. de  Serie Color Costo Adq. Nro. Inventario
 0008623

 0008624

 0008625

 0008626

 0008627

 0008628

 0008629

 0008630

 0008631

 00000012084

 00000012084

 00000000271

 00000000271

 00000000271

 00000060957

 00000060957

 00000060957

 00000051079

ARMARIO: ESTRUCTURA METALICA, 2 
PUERTAS CORREDIZAS, 4 ENTEPAÑOS, 
MEDIDAS 77X47X17"
ARMARIO: ESTRUCTURA METALICA, 2 
PUERTAS CORREDIZAS, 4 ENTEPAÑOS, 
MEDIDAS 77X47X17"
ARCHIVO: ESTRUCTURA METALICA, 4 
GAVETAS,  MEDIDAS 52X26X18".
ARCHIVO: ESTRUCTURA METALICA, 4 
GAVETAS,  MEDIDAS 52X26X18".
ARCHIVO: ESTRUCTURA METALICA, 4 
GAVETAS,  MEDIDAS 52X26X18".
SILLA GIRATORIA Y RODANTE SEMI 
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, FORRO 
CUERINA, CON BRAZOS
SILLA GIRATORIA Y RODANTE SEMI 
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, FORRO 
CUERINA, CON BRAZOS
SILLA GIRATORIA Y RODANTE SEMI 
EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, FORRO 
CUERINA, CON BRAZOS
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR: 
ESTRUCTURA METALICA, PLATAFORMA 
FORMICA, CON RODOS, MEDIDAS 26X19X16"

SIN MARCA

SIN MARCA

PANAVISION

PANAVISION

PANAVISION

IPSA

IPSA

IPSA

SIN MARCA

BLANCO 
MARFIL

BLANCO

BEIGE

BEIGE

BEIGE

ROJO  / 
NEGRO

ROJO / NEGRO

ROJO NEGRO

CAOBA

 10,347.77

 10,347.77

 4,499.34

 4,499.34

 4,499.34

 2,702.71

 2,702.71

 2,702.71

 4,737.51

56101530-0000012084-09122021-000001

56101530-0000012084-09122021-000002

56101702-0000000271-09122021-000001

56101702-0000000271-09122021-000002

56101702-0000000271-09122021-000003

56112104-0000060957-09122021-000001

56112104-0000060957-09122021-000002

56112104-0000060957-09122021-000003

56101519-0000051079-09122021-000001

38Cantidad por Ubicación del Bien :  227,900.93Total por Ubicación:

38Cantidad por Responsable :  227,900.93Total por Responsable:

Nro. Inv. Anterior
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0042 Cuerpo de Bomberos de Honduras
GERENCIA CENTRAL 001Gerencia Administrativa :

 001Unidad Ejecutora : COMANDANCIA GENERAL

Institución :

RESPONSABLE DE BIEN(ES) DE USO
Documento Identidad Nro. de Ficha

de Funcionario
Puesto Organizacional

Est. Org. Divisón Depto. Secc. Unid. Grp. Nivel Nivel PuestoTipo Número Páis
Nombre Descripción del Puesto

MARIA CAROLINA URBINA PORTILLO TID 0501197404219 HN SIN DESCRIPCION

Firma del Responsable de Bien(s)

VoBo Jefe del Departamento o Sección

Nombre 

Firma

  Los Bienes Descritos son de Mi Responsabilidad para su Cuidado y Conservación, los presentaré al ser requeridos por la AUTORIDAD COMPETENTE, en caso de que resulte responsable de Bienes faltantes o dañados 
  y no haber respondido por el valor metalico de los mismos, se DEDUZCA de mi sueldo la cantidad correspondiente, de conformidad a la ley Orgánica del Presupuesto y su reglamento y el Manual de Procedimientos
  Técnicos sobre la Administración de Bienes Nacionales

Original : Encargado de Bien(es).
Copia    : Responsable de Bien(es)

VoBo Jefe Local de Admon. de Bienes

Nombre 

Firma


