

Gestión: 2021

R_BNU_RECIBO_BIENES

Página 1 de 4

Institución: 0042 Cuerpo de Bomberos de Honduras

Gerencia Administrativa : 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora : 001 COMANDANCIA GENERAL

RESPONSABLE DE BIEN(ES) DE USO

No. of the		Documento Identida	Nro. de Ficha		Puesto	Organiz	Book to the Islands				
Nombre	Tipo	Número	Páis	de Funcionario	Est. Org. Divisón	Depto. Secc.	Unid.	Grp. Nivel	Nivel	Puesto	Descripción del Puesto
MARIA CAROLINA URBINA PORTILLO	TID	0501197404219	HN								SIN DESCRIPCION

ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL

Est. Org. 003 COMANDANCIA GENERAL

División 17 COMANDANCIA REGION NOR-OCCIDENTAL

Depto. 02 Regional San Pedro Sula

Sección 00

Unidad 00

UBICACION BIENES

Pa	us Dep	p. Mu	ın. Ald	i. Cas.	Direction	I elefono	Oficina	Piso
HN	1 5	1	1	1	Prado alto carretera hacia Tegucigalpa, frente hodpital SEMESA	25568790	REGIONAL SAN PEDRO SULA/CUERPO DE BOMBEROS DE HONDURAS	3

Nro Ficha	Item	Descripción	Marca	Nro. de Serie	Nro. Inv. Anterior	Color	Costo Adg.	Nro. Inventario
			XEROX	4HX549400	11101 11111 111101101	BLANCO/AZUL	26,999.70	43212110-0000092242-09122019-000001
0007993	00000097781	TELEFONO INALAMBRICO: MODELO KX- TGC360. TIPO TECLAS	PANASONIC	7JBXA043286		NEGRO	2,800.00	43191504-0000097781-09122019-000001
0007994	00000063140	CÁSILLEROS (LOCKER): ESTRUCTURA METALICA, 3 DEPOSITOS, MEDIDAS 71X13X14"	SIN MARCA			BEIGE	2,540.46	56101530-0000063140-09122019-000001
0007995	00000099033		SUPER CHEF	122018216		BLANCO	2,290.00	48101711-0000099033-09122019-000007
0007996	00000002624	PIZARRA: ESTRUCTURA CORCHO / ALUMINIO, MEDIDAS 24X37".	SIN MARCA			BLANCO	637.10	44111905-0000002624-09122019-000001
0007997	00000045138	IMPRESORA MATRZ DE PUNTOS: MODELO LX- 350	EPSON	Q75Y213856		NEGRO	5,950.00	43212102-0000045138-09122019-000003
0007998	00000013305	ARMARIO: ESTRUCTURA METALICA, 2 PUERTAS, 4 ENTREPAÑOS, MEDIDAS 77X47X18"	PANAVISION			BEIGE	10,898.22	56101530-0000013305-09122019-000001
0007999	00000097781	TELEFONO INALAMBRICO: MODELO KX- TGC360, TIPO TECLAS	PANASONIC	7JBXA0H3317		NEGRO	2,800.00	43191504-0000097781-09122019-000002
0008001	00000087033	UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA (UPS): MODELO SMART 1200	CDP	190318-3450018		NEGRO/BLANC O	2,219.50	39121004-0000087033-09122019-000001
0008012	00000087033	UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA (UPS): MODELO SMART 1200	CDP	190318-3450082		BLANCO/NEGR O	2,219.50	39121004-0000087033-09122019-000012
0008018	00000066481	ARMARIO: ESTRUCTURA METALICA, 2 PUERTAS, 4 ENTREPAÑOS, MEDIDAS 72X40X19"	PANAVISION			BEIGE	9,449.86	56101530-0000066481-09122019-000001
0008027	00000039766	ARCHIVO: ESTRUCTURA METALICA, 4 GAVETAS, MEDIDAS 52X19X26"	PANAVISION			NEGRO	4,609.80	56101702-0000039766-09122019-000001
0008028	0000000382	ESCRITORIO: ESTRUCTURA METALICA, PLATAFORMA DE FORMICA, GAVETAS 3, TIPO SECRETARIAL, MEDIDAS 31X48X30".	PANAVISION			CAOBA/NEGRO	3,610.45	56101703-0000000382-09122019-000001
0008029	0000000382		PANAVISION			CAOBA/NEGRO	3,610.45	56101703-0000000382-09122019-000002



10/12/2021 10:41:00

R_BNU_RECIBO_BIENES

Página 2 de 4

Gestión: 2021

Institución: 0042 Cuerpo de Bomberos de Honduras

Gerencia Administrativa : 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora : 001 COMANDANCIA GENERAL

RESPONSABLE DE BIEN(ES) DE USO

11201 011011222 22 21211(20, 22 000							
Nombre				Nro. de Ficha	Puesto Organizacional		
		Número	Páis	de Funcionario	Est. Org. Divisón Depto. Secc. Unid. Grp. Nivel Nivel	Puesto	Descripción del Puesto
MARIA CAROLINA URBINA PORTILLO	TID	0501197404219	HN				SIN DESCRIPCION

ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL

Est. Org. 003 COMANDANCIA GENERAL

División 17 COMANDANCIA REGION NOR-OCCIDENTAL

Depto. 02 Regional San Pedro Sula

Sección 00

Unidad 00

UBICACION BIENES										
Nro Ficha		Descripción	Marca	Nro. de Serie	Nro. Inv. Anterior	Color	Costo Adq.	Nro. Inventario		
0008030	0000000382	ESCRITORIO: ESTRUCTURA METALICA, PLATAFORMA DE FORMICA, GAVETAS 3, TIPO SECRETARIAL. MEDIDAS 31X48X30".	PANAVISION			CAOBA/NEGRO	3,610.45	56101703-0000000382-09122019-000003		
0008031	0000000172	SILLA GIRATORIA Y RODANTE: ESTRUCTURA PLASTICA, FORRO DE TELA, CON BRAZOS, TIPO SEMI-EJECUTIVA	SIN MARCA			NEGRO	2,843.11	56112104-0000000172-09122019-000005		
0008032	0000000382	ESCRITORIO: ESTRUCTURA METALICA, PLATAFORMA DE FORMICA, GAVETAS 3, TIPO SECRETARIAL, MEDIDAS 31X48X30".	PANAVISION			CAOBA/NEGRO	3,610.45	56101703-0000000382-09122019-000004		
0008033	0000000172	SILLA GIRATORIA Y RODANTE: ESTRUCTURA PLASTICA, FORRO DE TELA, CON BRAZOS, TIPO SEMI-EJECUTIVA	SIN MARCA			NEGRO	2,843.11	56112104-0000000172-09122019-000006		
0008034	0000000172	SILLA GIRATORIA Y RODANTE: ESTRUCTURA PLASTICA, FORRO DE TELA, CON BRAZOS, TIPO SEMI-EJECUTIVA	SIN MARCA			NEGRO	2,843.11	56112104-0000000172-09122019-000007		
0008035	00000013305	ARMARIO: ESTRUCTURA METALICA, 2 PUERTAS, 4 ENTREPAÑOS, MEDIDAS 77X47X18"	PANAVISION			BEIGE	10,898.22	56101530-0000013305-09122019-000002		
0008068	00000094393	TELEFONO CELULAR: MODELO Y7	HUAWEI	35S6R20811002456		NEGRO	4,681.19	43191501-0000094393-07122020-000008		
		UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA (UPS): MODELO R-SMART 1210U	CDP	200728-3450230		BLANCO / NEGRO	2,464.73	39121004-0000098500-09122021-000001		
0008616	00000098500	UNIDAD DE SUMINISTRO DE ENERGIA (UPS): MODELO R-SMART 1210U	CDP	200728-3450229		NEGRO / BLANCO	2,464.73	39121004-0000098500-09122021-000002		
		UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): MODELO OPTIPLEX 3080, PROCESADOR CORE ÍS, DISCO DURO 1 TB, MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 3.10 GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000, CD/DVD/QUEMADOR	DELL	HJND83		NEGRO	16,462.48	43201503-0000105651-09122021-000001		
0008618	00000105652	MONITOR PARA PC (LCD): MODELO E2020H, TAMAÑO 21"	DELL	CN-08RWXS-QDC00-04T-0H41-A02		NEGRO	3,498.27	43211902-0000105652-09122021-000001		
0008619	00000067501	TECLADO PARA PC (USB): MODELO KB216T	DELL	CN-OG-2JVZ-KO3000C3-01CA		NEGRO	617.34	43211706-0000067501-09122021-000001		
0008620	00000092741	ESCANER: MODELO SCANJET PRO 4500 FN1	HEWLETT PACKARD HP	CNA5P604B		BLANCO / NEGRO	21,102.50	43211711-0000092741-09122021-000001		
	00000092741	ESCANER: MODELO SCANJET PRO 4500 FN1	HEWLETT PACKARD HP	CNA5PD604B		BLANCO/NEGR O	21,102.50	43211711-0000092741-09122021-000002		
0008622	00000035967	CAFETERA ELECTRICA: MODELO DCM1100B, CAPACIDAD 10 TAZAS	BLACK & DECKER			NEGRO	1,184.50	52141526-0000035967-09122021-000001		





R_BNU_RECIBO_BIENES
Página 3 de 4

Institución: 0042 Cuerpo de Bomberos de Honduras

Gerencia Administrativa : 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora : 001 COMANDANCIA GENERAL

RESPONSABLE DE BIEN(ES) DE USO

Nombre				Nro. de Ficha	Puesto Organizacional	
		Número	Páis	de Funcionario	Est. Org. Divisón Depto. Secc. Unid. Grp. Nivel Nivel Puest	Descripción del Puesto
MARIA CAROLINA URBINA PORTILLO	TID	0501197404219	HN			SIN DESCRIPCION

ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL

Est. Org. 003 COMANDANCIA GENERAL

División 17 COMANDANCIA REGION NOR-OCCIDENTAL

Depto. 02 Regional San Pedro Sula

Sección 00

Unidad 00

UBICAC	ION BIENES							
Nro Ficha	Item	Descripción	Marca	Nro. de Serie	Nro. Inv. Anterior	Color	Costo Adq.	Nro. Inventario
0008623	00000012084	ARMARIO: ESTRUCTURA METALICA, 2 PUERTAS CORREDIZAS, 4 ENTEPAÑOS, MEDIDAS 77X47X17"	SIN MARCA			BLANCO MARFIL	10,347.77	56101530-0000012084-09122021-000001
0008624	00000012084		SIN MARCA			BLANCO	10,347.77	56101530-0000012084-09122021-000002
0008625	0000000271	ARCHIVO: ESTRUCTURA METALICA, 4 GAVETAS, MEDIDAS 52X26X18".	PANAVISION			BEIGE	4,499.34	56101702-0000000271-09122021-000001
0008626	0000000271	ARCHIVO: ESTRUCTURA METALICA, 4 GAVETAS, MEDIDAS 52X26X18".	PANAVISION			BEIGE	4,499.34	56101702-0000000271-09122021-000002
0008627	0000000271	ARCHIVO: ESTRUCTURA METALICA, 4 GAVETAS. MEDIDAS 52X26X18".	PANAVISION			BEIGE	4,499.34	56101702-0000000271-09122021-000003
0008628	00000060957	SILLA GIRÁTORIA Y RODANTE SEMI EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, FORRO CUERINA. CON BRAZOS	IPSA			ROJO / NEGRO	2,702.71	56112104-0000060957-09122021-000001
0008629	00000060957	SILLA GIRATORIA Y RODANTE SEMI EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, FORRO CUERINA, CON BRAZOS	IPSA			ROJO / NEGRO	2,702.71	56112104-0000060957-09122021-000002
0008630	00000060957	SILLA GIRATORIA Y RODANTE SEMI EJECUTIVA: ESTRUCTURA METALICA, FORRO CUERINA. CON BRAZOS	IPSA			ROJO NEGRO	2,702.71	56112104-0000060957-09122021-000003
0008631	00000051079		SIN MARCA			САОВА	4,737.51	56101519-0000051079-09122021-000001
Cantic	lad por Ubi	cación del Bien : 38			Total por Ubicaci	ón:	227,900.9	3
	Cantidad po	or Responsable : 38	Total por Responsat	ole:	227,900.9	3		





R_BNU_RECIBO_BIENES Página 4 de 4

Institución: 0042 Cuerpo de Bomberos de Honduras

Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 0	COMANDANC	CIA GENERAL									
RESPONSABLE DE BIEN(ES) DE USO											
		Documento Identida	d	Nro. de Ficha		Puesto	Organiza	cional			
Nombre		Número	Páis	de Funcionario	Est. Org. Divisón	Depto. Secc.	Unid.	Grp. Nivel	Nivel	Puesto	Descripción del Puesto
MARIA CAROLINA URBINA PORTILLO	TID	0501197404219	HN								SIN DESCRIPCION
Los Bienes Descritos son de Mi Responsabilidad y no haber respondido por el valor metalico de lo Técnicos sobre la Administración de Bienes Nac	os mismos, se ionales										
Firma del Responsable de Bier	n(S)	Firma							Firma		
		Nombre		VoBo Jefe Loc	al de Admon. de	Bienes		N	lombre		3o Jefe del Departamento o Sección

Original : Encargado de Bien(es). Copia : Responsable de Bien(es)